[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  16 июня  2015 г.                                                                                    № 262
О внесении изменений и дополнений в Решение
Городской       Думы     от      08.11.2010 г.     №25
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего     пользования      местного      значения

городского      поселения     «Город        Жиздра»

с присвоением им идентификационных номеров»
       Во исполнение предписания Контрольно-счетного органа муниципального района  «Жиздринский район» №1 от 02.03.2015., в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об  автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»

РЕШИЛА:

        1.Внести изменение в Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 08.11.2010 №25 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения городского поселения «Город Жиздра с присвоением им идентификационных номеров», изложив Приложение №1 в редакции приложения №1 к настоящему Решению.

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Глава  городского поселения

 «Город Жиздра»

            М.М. Сергунов
Приложение № 1 к Решению

                                                                   Городской Думы
                                                                         городского поселения

 «Город Жиздра»

                                                                № 262 от «16» июня 2015г.

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
городского  поселения  «Город Жиздра»

	Идентификацион

ный номер автомобильной дороги

	Наименование  автомобильной дороги
	Протяженность, км

	1
	2
	3

	29 212 501 ОП МП-001
	 Автодорога по ул.Фокина
	2,20

	29 212 501 ОП МП-002
	Автодорога по ул.1-2я  Привокзальная
	2,60

	29 212 501 ОП МП-003
	Автодорога по ул.Л.Толстого
	1,5

	29 212 501 ОП МП-004
	Автодорога по ул.Кирова
	1,20

	29 212 501 ОП МП-005
	Автодорога по ул.Кустарёва
	0,90

	29 212 501 ОП МП-006
	Автодорога по ул.К.  Либкнехта
	0,65

	29 212 501 ОП МП-007
	Автодорога по ул. 2я Привокзальная-фабрика
	3,8

	29 212 501 ОП МП-008
	Автодорога по ул.Пушкина-ул.Урицкого
	0,2

	29 212 501 ОП МП-009
	Автодорога по ул.Фокина - остров
	0,2

	29 212 501 ОП МП-010
	Автодорога по пер.Фокина-до  пер.Фокина д.1 "а"
	0,3

	29 212 501 ОП МП-011
	Автодорога по ул.Д. Бедного-ул.Брянская
	0,4

	29 212 501 ОП МП-012
	 Автодорога по ул.Брянская - ул.Достоевского
	0,6

	29 212 501 ОП МП-013
	Автодорога по ул.Брянская-ул.Лермонтова
	0,45

	29 212 501 ОП МП-014
	Автодорога по ул.Д.Бедного-переход-школа №2
	0,15

	29 212 501 ОП МП-015
	 Автодорога по ул. Советская- до  д №32
	0,15

	29 212 501 ОП МП-016
	Автодорога по ул. Шмидта-  Лесхозовский  пруд
	1,0

	29 212 501 ОП МП-017
	 Автодорога по ул.Володарского (Молочный завод-до д.88-правая сторона)
	0,8

	 29 212 501ОП МП-018
	Автодорога по ул.Пушкина
	2,15

	29 212 501ОП МП-019
	Автодорога по ул. Урицкого
	0,90

	29 212 501ОП МП-020
	Автодорога по ул. Володарского
	2,00

	29 212 501ОП МП-021
	Автодорога по ул. Коммунистическая
	1,25

	29 212 501ОП МП-022
	Автодорога по ул. Красноармейская
	1,80

	29 212 501ОП МП-023
	Автодорога по ул. Садовая
	0,70

	29 212 501ОП МП-024
	Автодорога по ул. Брянская
	1,70

	29 212 501ОП МП-025
	Автодорога по ул. Ленина
	1,20

	29 212 501ОП МП-026
	Автодорога по ул. Комсомольская
	1,10

	29 212 501ОП МП-027
	Автодорога по ул. Р. Люксембург
	1,05

	29 212 501ОП МП-028
	Автодорога по ул.Жуковского
	0,70

	29 212 501ОП МП-029
	Автодорога по ул. Шевченко
	0,90

	29 212 501ОП МП-030
	Автодорога по ул. Некрасова
	0,60

	29 212 501ОП МП-031
	Автодорога по ул. Достоевского
	1,00

	29 212 501ОП МП-032
	Автодорога по ул. Лермонтова
	1,20

	29 212 501ОП МП-033
	Автодорога по ул. Д. Бедного
	1,00

	29 212 501ОП МП-034
	Автодорога по пер. Фокина
	0,90

	29 212 501ОП МП-035
	Автодорога по ул. Турова
	1,20

	29 212 501ОП МП-036
	Автодорога по  пер. Пушкина
	0,50

	29 212 501ОП МП-037
	Автодорога по ул. Сосунова
	1,15

	29 212 501ОП МП-038
	Автодорога по ул. 1-2-ая Рабочая
	0,76

	29 212 501ОП МП-039
	Автодорога по пер. Рабочий
	0,70

	29 212 501ОП МП-040
	Автодорога по ул. Петрова
	0,80

	29 212 501ОП МП-041
	Автодорога по пер. Петрова
	0,50

	29 212 501ОП МП-042
	Автодорога по ул. Речная
	0,75

	29 212 501ОП МП-043
	Автодорога по пер. Речной
	0,75

	29 212 501ОП МП-044
	Автодорога по ул. М. Жукова
	0,70

	29 212 501ОП МП-045
	Автодорога по ул. Северная
	0,50

	29 212 501ОП МП-046
	Автодорога по ул. Советская
	2,10

	29 212 501ОП МП-047
	Автодорога по пер. Советский
	0,90

	29 212 501ОП МП-048
	Автодорога по ул. Строителей
	1,10

	29 212 501ОП МП-049
	Автодорога по ул. Коммунистическая
	0,75

	29 212 501ОП МП-050
	Автодорога  по ул.Луначарского
	0,3

	29 212 501ОП МП-051
	Автодорога по ул.Ботаническая
	0,35

	29 212 501ОП МП-052
	Автодорога по ул.Болдина
	0,4

	29 212 501ОП МП-053
	Автодорога по ул.Никитина
	0,45

	29 212 501ОП МП-054
	Автодорога по ул.Молодежная
	0,3

	29 212 501ОП МП-055
	Автодорога по пер.МТС
	0,3

	29 212 501ОП МП-056
	Автодорога по ул.Энгельса
	0,3

	ИТОГО:
	52,81

_1452504032